

**Пенсійний фонд України
ДЛЯ ДОГОВОРІВ**

Зареєстровано «11» 04 2023 № 65

м. Київ

ДОГОВІР № МТЗ-2023-13ПД

«11» листопада 2023 р.

Пенсійний фонд України, далі – Замовник, в особі заступника Голови правління Пенсійного фонду України Ковпашко Ірини Василівни, яка діє на підставі Положення про Пенсійний фонд України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2014 № 280, та наказу Пенсійного фонду України від 07.10.2022 № 99 (зі змінами), з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛУЧ», далі – Виконавець, в особі директора Чемеса Євгена Анатолійовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, далі разом – Сторони, уклали даний договір, далі – Договір, про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати послуги з монтажу додаткових елементів системи охоронної сигналізації (код ДК ДК 021:2015 45310000-3 Електромонтажні роботи), КЕКВ 2240, далі – Послуги, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані Послуги.

1.2. Обсяг Послуг визначено Дефектним актом (Додаток 1 до Договору).

1.3. Послуги надаються з використанням матеріалів та устаткування Виконавця.

1.4. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від фактичного обсягу видатків Замовника.

2. Якість Послуг

2.1. Деталі та механізми, що підлягають монтажу при наданні Послуг, не є походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь, мають бути новими, якісними, надійними, такими, що не були у попередній експлуатації, а також, повинні відноситися до екологічно безпечних матеріалів, мати технічні, якісні характеристики, які відповідають технічним характеристикам заводу виробника, вимогам чинного законодавства із захисту довкілля, основним вимогам державної політики України в галузі захисту довкілля та вимогам чинного природоохоронного законодавства під час їх належної експлуатації.

2.2. Якість Послуг має відповідати вимогам державних стандартів, технічним умовам та іншим нормативним документам з якості, відповідно до предмету Договору.

3. Ціна та порядок розрахунків

3.1. Ціна Договору становить **48 976,07 грн** (сорок вісім тисяч дев'яtsel'сот сімдесят шість грн 07 коп.), в тому числі ПДВ 8 162,68 грн (вісім тисяч сто шістдесят дві грн 68 коп.) та складається з вартості Послуг, зазначених в Додатку 2 до Договору.

3.2. Оплата за Послуги здійснюється Замовником протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту підписання двостороннього Акту приймання-передачі наданих послуг в межах затверджених кошторисних призначень на відповідний період.

3.3. У разі затримки фінансування Замовника, зокрема, з урахуванням підпункту 2 пункту 14 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, розрахунки здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання Замовником коштів на свій рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

3.4. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Умови, порядок надання та приймання Послуг

4.1. Строк надання Послуг – 30 (тридцять) календарних днів з дати підписання Договору.

4.2. Послуги надаються за адресою Замовника: 

4.3. Приймання наданих Послуг Замовником здійснюється шляхом випробування та підписання 2-х (двох) примірників Акту приймання-передачі наданих послуг. Датою передачі результатів Послуг вважається дата, що зазначається в Акті приймання-передачі наданих послуг, підписаному Сторонами.

4.4. Замовник протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання підписаного Виконавцем Акту приймання-передачі наданих послуг підписує наданий Виконавцем акт, або у той же строк надає Виконавцю письмову відмову з зауваженнями до Акту приймання-передачі наданих послуг з відповідною аргументацією.

4.5. Виконавець протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання від Замовника письмової відмови в підписанні Акту приймання-передачі наданих послуг зобов'язаний за власний рахунок усунути всі виявлені Замовником недоліки та надати Замовнику повторно на підписання зазначений акт.

4.6. У випадку, коли Замовник у встановлений Договором строк не підпише наданий Виконавцем Акт приймання-передачі наданих послуг та не надасть аргументованої відмови в його підписанні, Послуги вважаються наданими Виконавцем у повному обсязі та прийнятими Замовником.

4.7. Послуги за Договором надаються працівниками Виконавця, кваліфікація та навички яких відповідають рівню складності послуг.

5. Гарантії

5.1. Виконавець гарантує якість наданих Послуг протягом 12 (дванадцять) місяців з дати підписання Сторонами Акту приймання-передачі наданих послуг.

5.2. Якщо протягом строку дії гарантії буде виявлено недоліки наданих Послуг, що перешкоджають системі охоронної сигналізації адміністративній будівлі Пенсійного фонду України за адресою: м. Київ, вул. Бастіонна, 9 працювати в робочому режимі, Виконавець зобов'язаний за власний рахунок протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дня відповідного письмового повідомлення Замовника виправити всі виявлені недоліки.

5.3. У разі відмови або ухилення Виконавця усунути виявлені недоліки наданих Послуг у строк, зазначений у п. 5.2. цього розділу Договору, Замовник усуває їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі Виконавець зобов'язаний повністю компенсувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані цим збитки.

5.4. Гарантійний строк продовжуються на час з дати складання акту про виявлені недоліки до дати усунення виявлених недоліків.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані Послуги.

6.1.2. Прийняти надані Послуги згідно з Актом приймання-передачі наданих послуг.

6.1.3. Не пізніше 3-х (трьох) робочих днів з моменту отримання підписаного Виконавцем Акту приймання-передачі наданих послуг повернути Виконавцю один примірник підписаного і засвідченого печаткою Акту приймання-передачі наданих послуг, або у той же строк надати Виконавцю письмову відмову з зауваженнями до акту з відповідною аргументацією.

6.1.4. Забезпечити працівникам Виконавця доступ до місця надання Послуг в робочі дні з понеділка по четвер з 09-00 год до 18-00 год, у п'ятницю з 09-00 год до 17-45 год.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 1 (один) календарний день до дати розірвання Договору.

6.2.2. Контролювати надання Послуг у строки, встановлені Договором.

6.2.3. Відмовити Виконавцеві в допуску до місця надання Послуг у разі ненадання представниками Виконавця документів, що посвідчують особу та їх зв'язок з Виконавцем.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання Послуг у строки, встановлені Договором.

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 Договору.

6.3.3. Попереджати Замовника про негативні наслідки додержання його вказівок при наданні Послуг та про наявність інших обставин, що не залежать від Виконавця, які загрожують якості Послуг.

6.3.4. Забезпечити додержання вимог охорони праці, екологічної та пожежної безпеки при наданні Послуг, дотримання алгоритму дій при сигналі «Повітряна тривога».

6.3.5. Дбайливо ставитись до майна Замовника під час надання Послуг, запобігати його руйнуванню, пошкодженню (псуванню).

6.3.6. У випадку руйнування, пошкодження (псування) майна Замовника відшкодувати останньому заподіяну шкоду в повному обсязі.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за надані Послуги.

6.4.2. На дострокове надання Послуг за письмовим погодженням Замовника.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та Договором.

7.2. У випадку порушення строку оплати, крім випадків, зазначених в п. 3.3 Договору, Замовник сплачує пеню у розмірі 0,1 % несплаченої суми за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів - додатково штраф у розмірі 7 % цієї суми.

7.3. У випадку порушень строків надання Послуг Виконавець сплачує пеню в розмірі 0,1 % ціни Договору за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів – додатково штраф в розмірі 7 % вказаної вартості.

7.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості наданих Послуг Виконавець сплачує штраф у розмірі 20 % вартості неякісних Послуг.

7.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору, виникли поза волею Сторін та внаслідок яких Сторона не може виконати свої зобов'язання за Договором (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо), якщо такі обставини безпосередньо вплинули на виконання зобов'язань за Договором.

8.2. Сторона, яка не може виконати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін у встановленому порядку має право розірвати Договір.

9. Порядок вирішення спорів

9.1. Спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди⁶ – у судовому порядку.

9.2. Усі питання, що не знайшли врегулювання у Договорі, вирішуються на підставі чинного законодавства України.

10 Строк дії Договору

10.1. Договір діє до 31 грудня 2023 року, а в частині гарантійних зобов'язань – до перебігу строку, зазначеного в п. 5.1 Договору.

11. Додаткові умови

11.1. Виконавець підтверджує, що він не є юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь; юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі – активи), якої є Російська Федерація/Республіка Білорусь, громадянин Російської Федерації/Республіки Білорусь (крім того, що проживає на території України на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь, крім випадків коли активи в установленому законодавством порядку передані в управління Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів.

11.2. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.3. Договір складено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, що мають однакову юридичну силу.

11.4 Кожна із Сторін зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про зміну адреси свого місцезнаходження та інших реквізитів, зазначених в Договорі.

11.5. Невід'ємними частинами Договору є:

Додаток 1: Дефектний акт.

Додаток 2: Договірна ціна.

Додаток 2.1: Локальний кошторис.

Додаток 2.2: Підсумкова відомість ресурсів.

Додаток 2.3: Пояснювальна записка.

Додаток 2.4: Зведений кошторисний розрахунок.

12. Місцезнаходження та платіжні реквізити Сторін

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЛУЧ»

04123, м. Київ, вул. Вітряні гори, 17,
приміщення 1,
група нежитлових приміщень 109-А
ЄДРПОУ 21595641
IBAN: UA903003460000026009017166701
в АТ «СЕНС БАНК»
Є суб'єктом мікропідприємництва
тел. +38(067)4640982

Директор



Є. А. Чемес

Замовник:

Пенсійний фонд України

01601, м. Київ, вул. Бастіонна, 9

ЄДРПОУ 00035323

IBAN: UA043004650000000025600305568

в АТ «Ощадбанк»

Не є суб'єктом сплати податку на прибуток
тел. (044)284 50 27

Заступник Голови правління



І. В. Ковпашко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Пенсійний фонд України
(назва організації, що затверджує)

Заступник
Голови правління Т. І. Король
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

« 11 » липень 2023 р.

Дефектний акт

Послуги з монтажу додаткових елементів системи охоронної сигналізації
що надаються у 2023 році

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ 1. Монтажно-налагоджувальні роботи			
1	Сповіщувач ОС комбінований Swan PGB	шт	10	
2	Сповіщувач охоронний магнітоконтантний	шт	10	
3	Монтаж Клавіатури K-LED16	шт	1	
4	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2	м	400	
5	Налагоджування системи охоронної сигналізації, у кількості шлейфів до 20 шт	Комплекс	1	
	Розділ 2. Обладнання та матеріали			
6	Акумуляторна батарея 12В 7,2 Аг	шт	1	
7	Сповіщувач комбінований Swan PGB	шт	10	
8	Клавіатура K-LED16	шт	1	
9	Сповіщувач охоронний точковий магнітоконтантний tane sm-35br	шт	4	
10	Сповіщувач охоронний магнітоконтантний ИО 102-10-5 СОМК 3-11	шт	6	
11	Кабель 10 x 0,4	м	400	

Замовник

Пенсійний фонд України

Заступник Голови правління



Ковпашко І. В.

Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛУЧ»

Директор



Чемес Є.А.

Додаток 2
до договору № МТЗ-2023-13ПД
від «11» листопада 2023 р.

Договірна ціна

Послуги з монтажу додаткових елементів системи охоронної сигналізації
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	30,55290	30,55290	-
2	Розрахунок N1		13,39359	13,39359	-
3	Розрахунок N2		17,15101	17,15101	-
4	Розрахунок N3		0,00830	0,00830	-
5	Розрахунок N4		6,86819	6,86819	-
6	Розрахунок N5		-	-	-
7	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
8	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
9	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
10	Розрахунок N9	Разом	0,93553	-	0,93553
11	Розрахунок N10	Прибуток	38,35662	37,42109	0,93553
12	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,37186	1,37186	-
13	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	1,08491	-	1,08491
14	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	40,81339	38,79295	2,02044
12			-	-	-
			40,81339	38,79295	2,02044
			8,16268	-	8,16268
			48,97607		

Замовник

Пенсійний фонд України

Заступник Голови правління

Ковпашко І. В.



Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю «ПУЧ»

Директор

Чемес Є.А.



(Handwritten signatures in blue ink)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажно-наладжувальні роботи									
1	KM10-669-2	Словіщувач ОС комбінований Swan RGB	шт	10	616,38	0,83	6163,80	3062,40	8,30	8,0000	80
2	KM10-668-4	Словіщувач охоронний магнітоконтактний	шт	10	306,24	0,05	725,90	575,20	0,50	0,0014	0,01
3	KM10-683-10	Монтаж Клавіатури K-LED16	шт	1	72,59	-	174,83	129,89	-	1,6000	16
4	KB21-13-1	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм2	100м	4	57,52	-	174,83	129,89	-	3,2000	3,2
5	KP1-77-3	Налагоджування системи охоронної сигналізації, у кількості шлейфів до 20 шт	Комплекс	1	129,89	-	1311,36	992,60	-	6,2600	25,04
		Разом прями витрати по розділу 1			327,84	-	8633,50	8633,50	-	158,5000	158,5
		Разом будівельні роботи, грн.			248,15	-	17009,39	13393,59	8,30		282,74
		в тому числі:			8633,50	-	17009,39		0,50		0,01
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3607,50				
		всього заробітна плата, грн.					13394,09				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					6868,19				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					24,05				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1512,88				
		Всього будівельні роботи, грн.					23877,58				

		Всього по розділу 1					23877,58				
		Розділ 2. Обладнання та матеріали									
6	1511-4006	Акумуляторна батарея 12В 7,2 Аг	шт	1	517,41	-	517,41	-	-	-	-
7	1602-30066	Словіщувач комбінований Swan RGB	шт	10	715,52	-	7155,20	-	-	-	-
8	1602-30066	Клавіатура K-LED16	шт	1	1287,29	-	1287,29	-	-	-	-
9	1602-30066	Словіщувач охоронний точковий магнітоконтактний tape sm-35br	шт	4	64,84	-	259,36	-	-	-	-
10	1602-30066	Словіщувач охоронний магнітоконтактний ИО 102-10-5 СОМК 3-11	шт	6	44,66	-	267,96	-	-	-	-
11	15092-5025	Кабель 10 x 0,4	1000м	0,4	10140,73	-	4056,29	-	-	-	-
	варіант 9				-	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					13543,51	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13543,51 13543,51 13543,51 13543,51				
		Всього по розділу 2					13543,51				
		Разом прямі витрати по кошторису					30552,90	13393,59	8,30		282,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30552,90 17151,01 13394,09 6868,19 24,05 1512,88 37421,09	0,50			0,01
		Всього по кошторису					37421,09				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					306,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14906,97				

Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	374,21
Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %) Разом по главах 1-12:	561,32 38356,62
Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	1371,86
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	1084,91 40813,39 40813,39
	Разом:	8162,68
	Податок на додану вартість	

	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	48976,07				
--	---	----------	--	--	--	--

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛУЧ»

Директор



Є. А. Чемес

Додаток 2.2

до договору № МТЗ-2023-13ПД
від «11» листопада 2023 р.

Підсумкова відомість ресурсів

Послуги з монтажу додаткових елементів системи охоронної сигналізації
що надаються у 2023 році

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	27	I. Витрати труда								
1		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	124,24	38,31					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5						
3		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	158,5	54,47					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,01	35,71					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0						
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	24,05	62,91					
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	306,8						
	Середній розряд робіт		розряд	5,1						
7	КБМ233-201	II. Будівельні машини і механізми								
		Машини свердлильні електричні	маш. год	1,4	5,92 8,29					
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		8,29					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Електроенергія Мастильні матеріали		кВт-год кг	0,196 0,028					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,6					
	<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>								
9	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00001	323072,58 3,23	316146,92 3,16	590,9 0,01	6334,76 0,06	
10	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,001	43889,66 43,89	42676,48 42,68	352,6 0,35	860,58 0,86	
11	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,00012	777816,44 93,34	762289,76 91,47	275,38 0,03	15251,3 1,84	
12	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,2	710,95 142,19	696,22 139,24	0,79 0,16	13,94 2,79	
13	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,2	125,24 25,05	122,67 24,53	0,11 0,02	2,46 0,50	
14	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	3,02	933,93 2820,47	915,20 2763,90	0,42 1,27	18,31 55,30	
15	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,2	454,98 91,00	445,62 89,12	0,44 0,09	8,92 1,79	
16	C1545-180	Полоски К-404	100шт	1,04	16,7 17,37	16,18 16,83	0,19 0,20	0,33 0,34	
17	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	1,04	41,49 43,15	40,54 42,16	0,14 0,15	0,81 0,84	
18	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,5	213,53 320,30	208,96 313,44	0,38 0,57	4,19 6,29	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +1511-4006 варіант 6	Акумуляторна батарея 12В 7,2 Аг	шт	1	517,41 517,41	475,00 475,00	32,4 32,40	10,01 10,01		
20 +1602-30066 варіант 12	Словіщувач комбінований Swap RGB	шт	10	715,52 7155,20	701,25 7012,50	0,24 2,40	14,03 140,30		
21 +1602-30066 варіант 13	Словіщувач охоронний магнітоконтактний ІО 102-10-5 СОМК 3-11	шт	6	44,66 267,96	42,50 255,00	1,65 9,90	0,51 3,06		
22 +1602-30066 варіант 14	Словіщувач охоронний точковий магнітоконтактний tape sm-35br	шт	4	64,84 259,36	63,33 253,32	0,24 0,96	1,27 5,08		
23 +1602-30066 варіант 15	Клавіатура K-LED16	шт	1	1287,29 1287,29	1261,81 1261,81	0,24 0,24	25,24 25,24		
24 +15092-5025 варіант 9	Кабель 10 x 0,4	1000м	0,4	10140,73 4056,29	9900,00 3960,00	41,89 16,76	198,84 79,53		
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
25 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,512	4,9416 7,47	4,9416 7,47				
	Разом	грн.		7,47	7,47				
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		17150,97	16751,63	65,51	333,83		
	Електроенергія	кВт-год							
	Мастильні матеріали	кг		1,708 0,028					

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛУЧ»

Директор



С.А. Чемес

Пояснювальна записка

Послуги з монтажу додаткових елементів системи охоронної сигналізації

що надаються у 2023 році

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНМу;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНПн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32]	1,00	%
2. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
3. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Розрахунку прибутку), Настанова [4.38]	4,47	грн./люд.год
4. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Розрахунку №9), Настанова [4.39]	3,54	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169

люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

0,3068	тис.люд.год
0,283	тис.люд.год
14,90697	тис.грн.
6700,00	грн.
48,97607	тис.грн.
38,79295	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
2,02044	тис.грн.
8,16268	тис.грн.

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛУЧ»

Директор

Є. А. Чемес

Зведений кошторисний розрахунок
Послуги з монтажу додаткових елементів системи охоронної сигналізації
що здійснюється в 2023 році

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Монтаж системи охоронної сигналізації в адміністративній будівлі Пенсійного фонду України, за адресою: м. Київ, вул. Бастіонна, буд. 9	37,12040	-	-	37,12040
		Разом по главі 2:	37,12040	-	-	37,12040
		Разом по главах 1-7:	37,12040	-	-	37,12040
		Разом по главах 1-8:	37,12040	-	-	37,12040
		Разом по главах 1-9:	37,12040	-	-	37,12040
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги	-	-	0,37120	0,37120
3	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %) Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	0,55681	0,55681
		Разом по главі 10:	-	-	0,92801	0,92801

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Разом по главах 1-12:	37,12040	-	0,92801	38,04841
	Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П)	1,83294	-	-	1,83294
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,93204	0,93204
		Разом	38,95334	-	1,86005	40,81339
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	8,16268	8,16268
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	38,95334	-	10,02273	48,97607

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛУЧ»

Директор



Є. А. Чемес